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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11307076S

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit DINOSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish,Njesi me siperfaqe 
20,22 m2,regjistruar ne Z.V.R.P.P. Tirane me numer pasurie 
214/344-N22, volumi 80, faqe 94, zona kadastrale 3866. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Punime ndertimi,Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Ndertim rruge,digash e arxhinaturash,galeri,tunele 
ura, impjante vaditese, sera,ndertime portuale,detare dhe dhe 
ajrore, punime e sistemime parqe, lulishte, gjelberimi dhe 
rikonsruksioni i tyre. Ndertim dhe Rikonstruksione i 
ndertesave sinjalistike rrugore, ndertim mbi shtresa rrugore, 
ujesjelles, kanalizime, impjante vaditese., punime sistemesh 
hidraulike, elektrike, telekomunikacioni dhe elektronike. 
2.Projektime, Projektim urbane, arkitektonike, konstruktive, 
elektrike, hidroteknike, MKZ, mjedisore e topografike. 
3.Kolaudime dhe supervizim. 4.Prodhim dhe tregetimi 
materialeve te ndertimit. Aktivitetin e ndertimit ne 
pergjithesi duke perfshire blerjen, ndertimin dhe shitjen e 
pasurive te patundshme: dhenien me qira (si qiradhenes ose 
si percues), dhenien me nenqira; ne menyre te vecante do te 
mund te bleje, shese, te kembeje pasuri te çdo lloji dhe 
natyre, toka si bujqesore apo te ndertueshme ose qe mund te 
behen te tilla ose te kthehen ne te tille nepermjet punimeve te 
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duhura; Mirembajtjen, administrimin dhe menaxhimin e 
pasurive te patundshme per llogari te vet te prones apo 
prones se te treteve, te promovoje marketimin. 6.Tregtimi me 
shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi,etj, pajisje 
elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, 
elektrike, materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve. 
Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e 
tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. 
Import,eksport dhe tregetim i makinerive, pajisjeve, mjeteve 
te transportit te gjitha llojeve dhe gomave. 7.Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile 
dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme 
per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik 
dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere 
financiare. Aktivitete te kerkimit dhe marketingut; Aktivitete 
lidhur me perzgjedhjen e personelit. Sherbime te depozitimit 
dhe logjistikes, neper objekte te veta apo te treteve si dhe 
shperndarjen e te gjithe produkteve te lidhura me sektorin e 
sipercituar, per te aritur qellimin e objektit te shoqerise. 
Aktivitete qe kane lidhje me studime dhe kerkime te tregut 
ne sektorin perkates dhe ne veçanti aktivitete formimi dhe 
informimi, komunikime, korrespondence, seminare, 
konferenca, stazhe dhe kongrese; Ofrimin e sherbimeve te 
menaxhimit te kompanise ne sekorin e organizimit te 
brendshem te punes, te automatimit te perzgiedhies dhe 
trainimit te personelit te perpunimit te te dhenave, çdo gje ne 
lidhje me realizimin e aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria ka 
te drejten te blere, te shese, te marre dhe te jape licensa dhe 
patenta , marka, modele, te drejtat e autorit ose te ngjashme 
dhe pronesine intelektuale ne pergjithesi. Ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e reklamave dhe te promovimit 
permes studimeve dhe te realizimit te fushatave publicitare 
dhe promocionale nepermjet mjeteve klasike si dhe me mjete 
te komunikimit ne mase dhe atyre televizive, publicitet direkt 
dhe te jashtem e cila eshte e lidhur me aktivitetin dhe 
objektin e shoqerise.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Besnik Dinoshi
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Nga: 06/01/2021 Deri: 06/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Dinoshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture  Land Cruiser , ngjyra e 
Zeze , Tagra AA960UN, Nafte  VITI 2008.   

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DINOSHI
E-Mail: besnikdinoshi@gmail.com  
Telefon: 0684056771  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


